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To: 5.1.2e [ 5.1.2e @prodiag.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Sun 9/27/2020 10:50:30 AM

Subject: RE: Antigeen testen BioEasy en RIVM panels

Received: Sun 9/27/2020 10:50:30 AM

oa IEEE
FE:c-c ->

Europese Commissie. Namen weet ik niet.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Sent: zondag 27 september 2020 12:40

To: IKE IEE rv i>

Subject: RE: Antigeen testen BioEasy en RIVM panels

Hartelijk dank voor het meedenken en de feedback.

Ik heb inderdaad contact gehad met over de diverse aanbiedingen inderdaad, dat loopt.

Hij heeft de taak overigens tijdelijk weer doorgegeven aan enEE -- het LCH, dus daar schakel ik nu

mee, net zoals eerder over de speeksel afname sets.

Ik ben wel heel benieuwd naarje zin omtrent EU/WHO aangaande de BioEasy export licentie.

Wie is daarmee bezig? Het is namelijk essentieel om af te stemmen met de fabrikant hoe dit het beste aan te pakken?

Dan neem ik graag de coordinatie daarvan op me.

M.b.t. Brighlabs had ik inderdaad begrepen vanIEEhij contact heeft gehad met jou. Daarmee is het voor mij

ondergebracht in goed overleg, dank daarvoor.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Zandvoortweg 185, 3741 BD Baarn, the Netherlands

Mobile: +31IEEE skyee: IEEE
www.prodiag.n

prof diag
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fo [Wo1L1=]]

From: JENorodiag n>
Sent: woensdag 23 september 2020 17:09

To: HEREC HIREDo vm I>
Subject: Antigeen testen BioEasy en RIVM panels

Geachteheer Ri beste EXEY
Wellicht al teruggekoppeld door [IEEEvan LCH, 5.1.2a

5.1.2a

lk zal hem op de hoogte houden.

Als er daardoor plek komt voor een alternatief in de eerste fase van evaluaties, kan ik de Genbody Ag sneltest aanbieden of een

nieuwe Ag sneltest van InTec.

Een andere vraag: wij bieden de Zeesan rtPCR aan in de markt (en VWS tender) en die is al geevalueerd met jullie RIVM panel op

Roche Lightcycler.

Nu starten wij een labservice in Venlo met Brightlabs en wij zouden graag hetzelfde reagens willen valideren met onze

instrumenten Lab-Aid 824s extractie instrument en kit en MAG00O cycler/reader.

Brightlabs is een bestaand laboratorium en we hebben een arts-micro-bioloog gecontracteerd voor het beoordelen van de

resultaten.

Het team in Venlo is getraind en klaar om monsters te analyseren.

Kunnen wij daarvoor de beschikking krijgen over een panel set? We zitten hemelsbreed een paar km van elkaar vandaan dus ik kan

het ook makkelijk ophalen als dat makkelijk is?

Hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

Zandvoortweg 185, 3741 BD Baarn, the Netherlands

mobile: +31 EKER sve:INERECSNNN
www.prodiag.n

proBie
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
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